
お客様各位 

 

平成３０年９月１４日 

エース株式会社 

 

 

プロテカ エアロフレックスライトの販売について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。この度、平成３０年北海道胆振東部

地震で被災された皆様へは謹んでお見舞い申し上げます。 

 

 さて、震災の影響で、新製品のプロテカ エアロフレックスライトを生産しております

エースラゲージ北海道赤平工場におきましても、停電および交通機関網の混乱から、商

品生産と物流に遅延が発生している状況になっております。 

生産はすでに再開し、随時出荷してまいりますが、９月１４日（金）の発売日におきま

しては、一部カラー、サイズを十分にお届けできないことが予想されます。 

お客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また今後の出荷についても、物流網の復旧具合によるところが大きく、本日時点では納

品状況が確定できない状態でございます。詳細がわかりましたらＨＰ上にてご連絡いた

しますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

被災されましたお客様に対しては１日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


